



مدیرعامل بیمه دانا در سی و نهمین همایش مدیران ستادی و شعب بیمه دانا:

رشد ۱۵۶ درصدی شاخص فروش بیمه دانا طی حدود ۱۰ ماه

صفحه ۵

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شهر دار تبریز از برنامه شهرداری برای سال آینده خبر داد: **کاهش تولید ۲۰۰ تن پسماند روزانه شهری**

صفحه ۳



شماره ۵۸۳۸ / سال ۲۵ / دوشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۱ / ۱۶ جمادی الثانی ۱۴۴۴ / 9 Jan 2022 / ۸ صفحه ۵۰۰۰۰ ریال

لیگ برتر تکواندو خیز مس سوتگون برای دومین قهرمانی



عصر آزادی اسرویس ورزشی: رقابت‌های لیگ برتر تکواندو (جام خلیج فارس) روز دوشنبه ۱۹ دی ماه به میزبانی خانه تکواندو برگزار می‌گردد...

در راستای گسترش همکاری‌های علمی - بین‌المللی ایران و عراق صورت گرفت؛ همکاری مشترک دانشگاه تبریز و الفرات الاوسط در حوزه آموزش و پژوهش



عصر آزادی / سرویس فرهنگی: روسای دانشگاه‌های تبریز و الفرات الاوسط عراق در راستای گسترش همکاری‌های علمی بین‌المللی، تفاهم‌نامه همکاری آموزشی و پژوهشی مشترک امضا کردند...

تبریز نیروگاه جدید می‌خواهد!

«عصر آزادی» از مباحث مطرح شده در جلسه علنی شماره ۱۰۵ شورای ششم شهر تبریز پیرامون مسائل مهم منطقه گزارش می‌دهد!

معاون سیاسی حزب مؤتلفه:

اصولگرایان فعالیت‌های خود را برای انتخابات مجلس آغاز کرده‌اند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز: آذربایجان شرقی پنجمین استان سالمند کشور است

بیماران را نیز از اهم فعالیت‌های اورژانس ۱۱۵ اعلام کرد و بر ادامه آن بصورت نظام مند تاکید کرد.

وی همچنین در خصوص سند استانی پیشگیری و کنترل بیماری‌های غیر واگیر که از سال ۹۲ و با تشکیل کمیته ملی بیماری‌های غیر واگیردار اجرا می‌شود گفت: اقدامات و آموزش‌های بهینه‌ای باید در خصوص روش‌های تغذیه‌ای، بهداشتی کردن محصولات کشاورزی، تغییر سبک زندگی، ورزش و ... انجام گیرد و امیدواریم با بالا بردن سطح فرهنگ سلامتی و سبک زندگی مردم بتوانیم از بروز و افزایش بیماری‌هایی همچون سرطان، دیابت، فشار خون و بیماری‌های غیر واگیر دار جلوگیری کنیم.

نقی پور گفت: سند استانی پیشگیری و کنترل بیماری‌های غیر واگیر به لحاظ اهداف جهانی ۹ گانه و متناسب با اولویت‌های ملی با تغییراتی در اهداف ۱۳ گانه تدوین شده است. وی در خاتمه در خصوص دستور جلسه گروه کاری سلامت و امنیت غذایی استان در خصوص مجوز فعالیت عطاری‌ها در استان گفت: در حال حاضر پروانه فعالیت عطاری‌ها توسط اتحادیه آجیل خشکبار و خواربار فروشان صادر می‌گردد و بسیاری از عطاریها نیز بدون پروانه و به صورت غیر مجاز فعالیت می‌کنند و با توجه به حیطة فعالیت این صنف (گیاهان دارویی و عرقیات) که عرضه محصولات سلامت محور را شامل می‌شود پیشنهاد شد صدور مجوز فعالیت از طریق دانشگاه‌های علوم پزشکی صورت گیرد.



وی از رسانه‌ها و صدا و سیما خواست ورود جدی به این امر داشته باشند تا در یک فرصت ۴ یا ۵ ساله آتی بتوانیم در بحث افزایش جمعیت و جوانی جمعیت تاثیر گذار باشیم.

وی همچنین با اشاره به راهبردهای افزایش نرخ باروری در سایر کشورها با عنوان رفع موانع اقتصادی، اجتماعی، بیولوژیک گفت: باید راهبردهای مراقبت از کودکان، سیاست‌های مرخصی پدر و مادر، تخفیف شهریه مهد کودک‌ها و پارانه‌های درمان نابرووری‌ها را در کشور افزایش دهیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در خصوص مرگ کودکان زیر ۵ سال گفت: یکی از شاخص‌های توسعه پایدار در جهان شاخص مرگ و میر کودکان زیر ۵ سال است از این رو نیازمند آموزش‌های ویژه مراقبت‌های مورد نیاز، رسیدگی به کودکان و آموزش جلوگیری از مخاطرات برای این گروه هستیم.

وی کاهش میزان ساعت رسیدن به بالین

معاون سیاسی حزب مؤتلفه: اصولگرایان فعالیت‌های خود را برای انتخابات مجلس آغاز کرده‌اند

به گزارش ایلنا مهدی عرب‌صادق معاون سیاسی حزب مؤتلفه درباره آرایش سیاسی اصولگرایان در انتخابات مجلس آینده گفت: عرصه انتخابات مجلس در ۱۴۰۲ نسبت به ۱۳۹۸ از لحاظ تغییرات آرایش و نتیجه انتخابات، قابل توجه خواهد بود اگر بخواهیم آرایش اصولگرایان را تعریف کنیم، باید ابتدا ببینیم چه کسانی اصولگرا هستند قبیله گرایی که چند شعار انقلابی هم می‌دهند و در خلوت بر طبل منیت سهم‌خواهی می‌کوبند، از مسیر امامین انقلاب فاصله دارند و حال ممکن است خود را اصولگرا هم بنامند. وی افزود: البته نوا اصولگرایی هم مطرح است که اصول "نو" شدنی نیست و اصول معرفتی و انقلابی ثابت و پایدار است. اما اصلاح در شیوه‌های حرکت پیر مبنای اولی نامش حکمرانی است و می‌توان مشروط به شرایطی آن را حکمرانی نو نامید که در این مجال، فرصت بحث آن نیست. عرب‌صادق تصریح کرد: اصولگرایی در عقابیت، اصالت و انقلابی



شیری تصریح کرد: دانشگاه تبریز بعد از دانشگاه تهران دومین دانشگاه قدیمی ایران است که در حال حاضر با داشتن ۲۴ هزار دانشجو که نیمی از این دانشجویان دختر هستند، ۴ هزار نفر هیأت علمی و کارمند، ۲۰ دانشکده، چندین پژوهشکده، قطب علمی و ۴۰۰ آزمایشگاه و کارگاه و آزمایشگاه مرکزی به عنوان یکی از دانشگاه‌های برتر ایران و جهان است. تفاهم‌نامه همکاری مشترک دو دانشگاه در ۱۵ ماده در دو نسخه انگلیسی و عربی بیشتر به منظور گسترش همکاری‌های بین‌المللی، تبادل دانش و تجربیات علمی و آموزشی و فراهم آوردن گسترش توسعه ارتباطات در حوزه‌های مختلف با استفاده از ظرفیت‌های طرفین به امضای صفر نصرالزاده، رئیس دانشگاه تبریز و مظفر صادق حسن‌المظفری رئیس دانشگاه الفرات الاوسط کشور عراق رسید.

۲۰۰ تفاهم‌نامه علمی دانشگاه تبریز با دانشگاه‌های معتبر دنیا

مدیر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه تبریز از همکاری مشترک با ۲۰۰ دانشگاه معتبر دنیا با این دانشگاه خبر داد.

به گزارش فارس از تبریز، سعید شجاعی، مدیر همکاری‌های علمی و بین‌المللی دانشگاه تبریز در مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری دانشگاه تبریز و دانشگاه الفرات الاوسط کشور عراق ضمن تشریح دستاوردهای دانشگاه تبریز در عرصه‌های جهانی و رتبه‌بندی‌های بین‌المللی اظهار کرد: دانشگاه تبریز در حال حاضر با بیش از ۲۰۰ دانشگاه معتبر دنیا تفاهم‌نامه همکاری مشترک دارد که تعدادی از این دانشگاه‌ها از کشور عراق است و برنامه‌ریزی جهت عملیاتی‌سازی آنها در حال پیگیری است. جلال شیری، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه تبریز نیز در این نشست با ارائه برخی

بارش برف آلودگی هوای تبریز را کاهش داد

شاخص آلودگی از صفر تا ۵۰ خوب و هوای پاک، از ۵۰ تا یکصد سالم، از یکصد تا ۱۵۰ هوای ناسالم برای گروه‌های حساس، از ۱۵۰ تا ۲۰۰ ناسالم برای تمامی گروه‌ها، ۲۰۰ تا ۳۰۰ خیلی ناسالم و بیش از ۳۰۰ خطرناک و بحرانی است.

بر اساس نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی و آخرین تصاویر ماهواره ای اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی، سامانه بارشی از عصر شنبه در تبریز وارد جو استان شده و موجب بارش برف در مناطق سردسیر و بارش باران در مناطق گرمسیر، افزایش ابر، وزش باد گاهی تا نسبتاً شدید و بروز پدیده مه در استان می‌شود.

در سطح آذربایجان شرقی ۱۵ ایستگاه سنجش آلودگی هوا وجود دارد که از این تعداد ۹ ایستگاه در تبریز است.

اینکه ۹ ایستگاه سنجش آلودگی هوا در سطح این شهر فعال است، گفت: از این تعداد پنج ایستگاه شاخص‌های تاثیرگذار در وضعیت هوای تبریز را به صورت آنلاین نشان می‌دهد. منوچهری، ادامه داد: روز یکشنبه شاخص آلودگی هوا در ایستگاه هتل مرمر تبریز برابر ۱۲۸، ایستگاه باغشمال ۹۶، ایستگاه میدان نماز ۸۸ و ایستگاه بهداشت یا راه آهن ۴۰



سختگوی مرکز پایش کیفی هوای اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی گفت: بارش برف که از صبح یکشنبه آغاز شده است، میزان آلاینده‌های هوای تبریز و شهرهای پرجمعیت استان را کاهش داد.

ناصر منوچهری، در گفت و گو با ایرنا افزود: بر اساس پایش‌های برخط ایستگاه‌های سنجش آلودگی هوا در ۹ منطقه این کلانشهر، شاخص لحظه ای آلودگی هوای تبریز در زمان کنونی بر اساس ذرات ۲.۵ میکرون ۹۷ و قابل قبول است.

وی اظهار داشت: میانگین شاخص آلودگی هوای این شهر از صبح شنبه تا صبح یکشنبه نیز بر اساس ذرات ۲.۵ میکرون برابر ۹۸ بوده است.

سختگوی مرکز پایش کیفی هوای اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی با بیان

وضعیت کنونی تبریز عامل فشار سیاست شهرسازی است

این عضو شورای اسلامی شهر تبریز در ادامه سخنان خود اذعان کرد: عامل اصلی معضل ترافیکی سیاست‌های شهرسازی بوده که تمام مجموعه‌ها با آن درگیر هستند، به عنوان مثال باید بگویم که وقتی یک نفر بیماری را به دکتر می‌آورد باید به این محدودده بپردازد چراکه چاره ای ندارد و تمامی مطبانات پزشکی در این محدوده قرار دارند.

این عضو شورای شهر تبریز:

عضو شورای شهر تبریز: وضعیت کنونی تبریز عامل فشار سیاست شهرسازی است

در جلسه فوق العاده کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر تبریز که به منظور بررسی مساله تشدید ترافیک درون شهری تبریز تشکیل شده بود، اظهار کرد: گزارشی که در جلسه امروز ارائه شد بسیار مطلوب بود، طبق این گزارش می‌توانیم مقوله ترافیکی را در دو سطح دسته بندی کرده و آن را مورد بررسی قرار دهیم.

عضو شورای شهر تبریز گفت: سیاست شهرسازی و فشارهای ناشی از این عامل باعث شده شهر به حالت کنونی بیفتد، به نظر من شأن شورا اقتضا می‌کند که به مسئله سیاست‌های شهرسازی بازنگری داشته باشد و شهرداری را ملزم کند تا در این راستا ورود کند.

به گزارش فارس از تبریز، روح الله رشیدی،



ATA Airlines هواپیمایی آتا
ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.
با هم پرواز کنیم.
iFly Together.